РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20 г. Ставрополя)
    ОКУД 0251151 1

ПРИКАЗ

06.12.2024                                                                                 № 178

О переносе выходных дней

На основании Постановления Правительства Российской Федерации
от 10 августа 2023 года № 1314

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести учебные занятия в 1-11 классах с понедельника 30.12.2024 г. на
субботу 28.12.2024г. и считать 28.12.2024г. учебным днём.
2. Внести изменения в Годовой календарный учебный график и
соответственно считать 30.12.2024 г. выходным днём.
3. Классным руководителям довести данную информацию до участников
образовательного процесса.
4. Корниенко А. О., ответственному за сайт образовательного учреждения,
разместить данную информацию на сайте образовательного учреждения.
5. Афанасьевой Ю. В., заместителю директора по УВР, Корниенко А. О.,
администратору электронного журнала внести изменение в расписание.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Г.Л.Пряхина

		2024-12-13T15:27:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ